
11

体育施設の
利用抽選会
体育施設の
利用抽選会役 場

福祉健康センター
福 祉 会 館
児 童 館
子育て支援センター
中 央 公 民 館

☎388-1111
FAX387-5816
☎388-7171
☎387-1121
☎388-0811
☎387-0561
☎388-3231

教育文化課　学校教育担当
松 枝 公 民 館
総 合 会 館
歴史民俗資料館
ふらっと 笠 松
町社会福祉協議会

☎388-3926
☎387-0156
☎387-8432
☎388-0161
☎388-2355
☎387-5332

（町体育協会事務局）

【お問い合わせは】

総 務 課
税 務 課
収 納 管 理 課
企 画 課
環 境 経 済 課
住 民 課
議 会 事 務 局

☎388-1111
☎388-1112
☎388-1111
☎388-1113
☎388-1114
☎388-1115
☎388-1110

福 祉 健 康 課
（ 役 場 窓 口 ）
建 設 課
水 道 課
会 計 課
教 育 文 化 課
学校給食センター

☎388-7171
☎388-1116
☎388-1117
☎388-1118
☎388-1119
☎388-3231
☎387-5321

【各課直通電話】

月　日
時　間
場　所

11月25日（木）
午後7時30分～  テニスコートを利用の方
中央公民館

テニスコート

12月分

お 願 い
お知らせ
募　　集

お 願 い
お知らせ
募　　集

　11月の休日急病診療当番医は次のとおりです。 
　受診の際は必ず保険証をご持参ください。ま
た、お昼の休憩時間がありますので、電話で確
認の上受診してください。
　なお、当番医が急用などで変更する場合があ
りますので、前もって役場で確認してください。
　下記以外については、羽島郡地域救急医療
情報センター（羽島郡広域連合消防本部内☎
388 －3799）へお問い合わせください。

〔内科系〕診療時間　午前9時～午後4時
◆在宅当番医一覧表　
日 医 療 機 関 所　　在 電　　話
3 赤座医院上印食診療所 岐南町上印食 247-2626
7 伊　 藤　 内　 科 笠松町上本町 387-2257
14 岩　 村　 医　 院 笠松町門間 387-0180
21 お お し ろ 内 科 岐南町野中 249-1366
23 岡山クリニック 岐南町徳田 268-0307
28 しみずこどもクリニック 岐南町野中 248-3211
◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院
（田代☎388－0111）です。
※入院を必要とされる方は、二次的病院に入院できます。

〔歯科系〕診療時間　午前10時～午後4時
◆在宅当番医一覧表
日 医 療 機 関 所　　在 電　　話
3 ゆう歯科クリニック 岐南町野中 259-6480
7 岐南歯科クリニック 岐南町八剣北 248-1116
14 ゆう歯科クリニック 岐南町野中 259-6480
21 い い だ 歯 科 笠松町東金池町 387-3646
23 立 松 歯 科 医 院 笠松町門間 388-2078
28 久 納 歯 科 医 院 笠松町下本町 387-2051

　町では、生活を変えたい方を対象に、メタボ
リックシンドロームを予防するための健康教室を
開催します。ご自分の生活を振り返り、今後どのよ
うに改善したらいいか、この機会に一緒に考えて
みませんか。
【日　程】
月日（曜） 11月15日（月） １２月６日（月）

内　　容
運動編 栄養編
講話・実技

「家庭で行える運動  
  習慣づくりに向けて」

講話
「食事を見直し、メ 
  タボ予防」

講　　師 健康運動指導士 栄養士
対 象 者 40歳～64歳の希望者
場　　所 福祉健康センター
受付時間 午後1時30分～1時45分
終了時間 午後3時

持 ち 物
筆記用具・運動のでき
る服装・飲み物・汗拭
きタオル

筆記用具・計算機

申込期限 11月10日（水） １２月１日（水）

【申込・問合先】福祉健康課

　皆さんのあたたかい思いやりが、助け合いの輪
を広げます。ぜひ献血にご協力をお願いします。
月日（曜） 会　場 時　間

11月24日（水）
中部サイデン㈱（北及） 9：00～10：30
双日ロジテック㈱（北及） 11：30～13：00
トミダヤ（長池） 14：30～16：00

【問合先】福祉健康課

休日急病診療（内科・歯科）の
お知らせ　　　　　福祉健康課

健康教室開催　 
 福祉健康課

献血のお知らせ 
 福祉健康課

ゴミのことなら何でもお気軽にご相談下さい。

高島衛生工業（有）高島衛生工業（有）
岐南町平成6－110
Tel: 058-248-0089
http://www.t-eisei.co.jp
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